
Nový web Všeradov se představuje! 
     
  
 

 

Vážení občané [název obce], 

Rádi bychom Vás informovali o zavedení nového komunikačního systému Digiregion: nový obecní web + nová 
mobilní aplikace Obecní síť. Cílem tohoto inovativního řešení je přinést vám, našim občanům, snadný a přímý 
přístup k informacím a službám obce, zároveň umožňujíc komunikaci s vedením obce a mezi sebou. 

Klíčové Vlastnosti a Výhody Aplikace Obecní Síť: 

1. Snadná Komunikace: Díky aplikaci budete mít rychlý a snadný přístup na vedení obce, můžete 
jednoduše podávat podněty a získávat odpovědi od zástupců obce. 

2. Aktuálnost: Díky Obecní síti budete mít vždy přístup k aktuálním informacím a událostem ve vaší 
obci, což umožní udržovat si přehled o dění v obci a zúčastňovat se komunitních aktivit. 

3. Zvolte si, co vás zajímá? Každý si nastaví, co ho zajímá, a naopak ho neobtěžují informace, o které 
nemá zájem. Informování jste formou notifikací na váš chytrý telefon, obec to nic nestojí a je to 
rychlé. 

4. Zapojení Občanů: Aplikace nabízí unikátní možnost zapojení občanů do rozhodovacích procesů obce 
prostřednictvím mini referend a anket. 

5. Bezpečnost a Ochrana Dat: Vaše data jsou u nás v bezpečí. Aplikace je postavena na moderních 
technologiích zabezpečení dat a respektuje soukromí uživatelů. 

Jak Začít s aplikací Obecní Síť:  

Aplikaci Obecní síť si můžete 
jednoduše stáhnout z [Google Play 
Store] pro Android nebo z [Apple App 
Store] pro iOS. Po instalaci se 
zaregistrujte a začněte objevovat 
všechny možnosti, které aplikace 
nabízí. 

Věříme, že aplikace Obecní síť se stane 
nepostradatelným nástrojem pro 
zlepšení komunikace a spolupráce 
mezi námi všemi. Jsme nadšeni, že 
Vám můžeme představit tuto 
inovativní platformu a těšíme se na 
vaše názory a podněty, které nám 
pomohou aplikaci dále zdokonalovat. 

 

S pozdravem, 

Ing. Jana Pilařová, starosta obce 


